
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАОКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 октября 2024 года № 1002

Об утверждении проекта планировки и межевания территории

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации, 
постановлением Правительства Тульской области от 13.03.2024 № 115 «Об 
установлении случаев утверждения проектов генеральных планов, проектов 
правил землепользования и застройки, проектов планировки территории, 
проектов межевания территории, внесения изменений в указанные проекты 
без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в 2024 
году», на основании заявления ООО «Газпром информ» от 26.09.2024 № 18- 
01-15/2998, Устава муниципального образования Заокский район, 
администрация муниципального образования Заокский район 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проект планировки и межевания территории по объекту: 
«Реконструкция телемеханики Московской области (МУЭГ, Серпухов) ООО 
«Газпром трансгаз Москва». 1 пусковой комплекс, в составе 
инвестиционного проекта ПАО «Газпром» Реконструкция телемеханики 
Московской области (МУЭГ, Серпухов) ООО «Газпром трансгаз Москва» на 
территории Тульской области, (код 014-2000186).

2.Обнародовать настоящее постановление путем опубликования в 
общественно-политической газете «Заокский вестник», на официальном 
сайте муниципального образования Заокский район zaokskij- 
r71 .gosweb.gosuslugi.ru.

gosweb.gosuslugi.ru


3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель 
главы администрации 

муниципального образования 
Заокский район

W olfttn \°Y
XI NO .JI 
=ДД1ЛОПРО1«ВОДС™ Isj Ю.А. Волченков


